[image: image1.png]

Финансовое управление
города Междуреченска

П Р И К А З

________________________________________________________

№ 52-1 от 01.07.2014.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 20.12.2013. № 102-1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 20.12.2013. № 102-1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1 после строки:
	«
	0121010
	Капитальный ремонт в рамках подпрограммы "Укрепление материально-технической базы и капитальный ремонт в организациях здравоохранения" муниципальной программы "Развитие здравоохранения Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0121013
	Технологическое присоединение энергопринимающих устройств в рамках подпрограммы "Укрепление материально-технической базы и капитальный ремонт в организациях здравоохранения" муниципальной программы "Развитие здравоохранения Междуреченского городского округа"
	»

1.2 строку:

	«
	0217007
	Меры социальной поддержки отдельной категории приемных матерей в соответствии с Законом Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 9-ОЗ "О мерах социальной поддержки отдельной категории приемных матерей" в рамках подпрограммы "Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" муниципальной программы "Социальная поддержка населения Междуреченского городского округа"
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	0217007
	Меры социальной поддержки отдельной категории приемных родителей в соответствии с Законом Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 9-ОЗ "О мерах социальной поддержки отдельной категории приемных родителей" в рамках подпрограммы "Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" муниципальной программы "Социальная поддержка населения Междуреченского городского округа"
	»

1.3 после строки:

	«
	0238515
	Ежеквартальная денежная выплата инвалидам советской и российской армии, получившим увечья и ранения при прохождении военной службы и в локальных войнах и ветеранам боевых действий, получившим инвалидность по общему заболеванию в рамках подпрограммы "Реализация дополнительных мероприятий, направленных на повышение качества жизни населения" муниципальной программы "Социальная поддержка населения Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0238516
	Ежемесячная доплата к пенсии лицам, замещавшим должности в местных органах государственной власти и управления, органах местного самоуправления, политических организациях города Междуреченска в рамках подпрограммы "Реализация дополнительных мероприятий, направленных на повышение качества жизни населения" муниципальной программы "Социальная поддержка населения Междуреченского городского округа"
	»

1.4 после строки:

	«
	0301202
	Ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в рамках муниципальной программы "Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение безопасности населения Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0301906
	Субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями в рамках муниципальной программы "Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение безопасности населения Междуреченского городского округа"
	»

1.5 после строки:

	«
	0811532
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках адресной программы за счет средств местного бюджета в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строками:

	«
	0811536
	Обеспечение жильем социальных категорий граждан, установленных законодательством Кемеровской области, за счет средств местного бюджета в рамках подпрограммы «Доступное и комфортное жильё» муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа»

	0811537
	Обеспечение проживающих в Междуреченском городском округе и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями в рамках подпрограммы «Доступное и комфортное жильё» муниципальной программы «Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа»

	0815020
	Мероприятия подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

1.6 после строки:

	«
	0817167
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строками:

	«
	0817169
	Обеспечение жильем молодых семей в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"

	0819502
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"

	0819602
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках адресной программы в рамках подпрограммы "Доступное и комфортное жилье" муниципальной программы "Жилищная и социальная инфраструктура Междуреченского городского округа"
	»

1.7 строку:

	«
	1017176
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт детских дошкольных учреждений в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" муниципальной программы "Развитие системы образования Междуреченского городского округа"
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	1017176
	Создание дополнительных мест в системе дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» муниципальной программы «Развитие системы образования Междуреченского городского округа»
	»

1.8 строку:

	«
	1221806
	Адресная социальная поддержка учащихся, имеющих отличные успехи в обучении в рамках подпрограммы "Социальная поддержка в сфере культуры" муниципальной программы "Культура Междуреченского городского округа"
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	1221806
	Социальная поддержка участников образовательного процесса и реализация мероприятий по повышению кадровой обеспеченности в рамках подпрограммы "Социальная поддержка в сфере культуры и искусства" муниципальной программы "Культура Междуреченского городского округа"
	»

1.9 строку:

	«
	1301808
	Адресная социальная поддержка молодежи в рамках муниципальной программы "Молодежь Междуреченского городского округа"
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	1301808
	Оказание адресной социальной помощи на обучение молодежи в рамках муниципальной программы "Молодежь Междуреченского городского округа"
	»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Э.Н. Попову.

Начальник финансового управления
города Междуреченска

И.А. Ширяева
_1458104718